MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Tecnologia da Informação
 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG

3733515173  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final  - EDITAL 05/2021
RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 4, DE 18 DE JANEIRO DE
2022, responsável pela condução do processo de seleção de candidatos para
atuarem nos cursos técnicos concomitantes ao ensino médio, vinculados ao
Programa Trilhas de Futuro, coordenado pela Secretaria Estadual de Educação de
Minas Gerais (SEE-MG), e com turmas ofertadas pelo IFMG - Campus Avançado
Arcos, conforme edital nº 05/2022, torna público o RESULTADO FINAL do referido
edital, conforme se segue:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
FINAL PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Philipe
Fioravante

da Silva
1º colocado 128 Aprovado

Arcos, 27 de janeiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Cristina Maria Soares de
Souza, Chefe da Seção de Administração e Planejamento - Campus
Avançado Arcos, em 27/01/2022, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Charles Martins Diniz, Diretor
Geral, em 27/01/2022, às 23:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Lopes de Sousa,
Analista de Tecnologia da Informação, em 27/01/2022, às 23:36,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1072372 e o código CRC F690331B.

23808.000060/2022-56 1072372v1
Resultado Final de Edital 2 (1072372)         SEI 23808.000060/2022-56 / pg. 1

Resultado Final de Edital 2 (1072372)         SEI 23808.000060/2022-56 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 2 (1072372)